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H3C S5590-El RFUAKXMAZ A BRES U TE S :

e  S5590-28T8XC-El: 28 4~ 10/100/1000BASE-T 3fi 1, 4 4> 100/1000BASE-X SFP Combo 3ifi 1, 8 4> 10G/1G BASE-X SFP+1ii
Ho 1A slot § e ddill, 2 MRHAL XU, 2 4> Al ik R IR ;

®  S5590-48T4XC-El: 48 4~ 10/100/1000BASE-T ¥ [1, 4 /> 10G/1G BASE-X SFP+ifii [1, 14 slot ¥ J@ififli, 2 AMEiHuib X5
A, 2 ANTT PR YR

®  S5590-28S8XC-El: 28 4~ 100/1000BASE-X SFP i1, 4 4~ 10/100/1000BASE-T Combo i1, 8 4> 10G/1G BASE-X SFP+1iii
Ho 1A slot 3 fedfill, 2 MRHAL UG, 2 4> nl ik IR ;

®  S5590-48S4XC-El: 48 4~ 100/1000BASE-X SFP 5 [1, 4 4> 10G/1G BASE-X SFP+3i 1, 14 slot ¥ JEififl, 2 Mk XU
A, 2 ANTT PR YR

®  S5590-28P8XC-El: 28 > 10/100/1000BASE-T PoE+3i I, 4 4~ 100/1000BASE-X SFP Combo Jiil1, 8 4~ 10G/1G BASE-X
SFP+3iii [1, 14~ slot 4 @4, 2 MEBLE RS IERE, 2 A Al ik s

® S5590-48P6XC-El: 48 4~ 10/100/1000BASE-T PoE+ui 1, 6 4> 10G/1G BASE-X SFP+ii [, 14 slot ¥ f@4f#l, 2 Mrdik
KU A, 2 ASETHTR A A
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o TRWH IRFHEIREMAIIERER, WRMPPWL =TT BRI 2 PG O SRR & DIRE, IRF KRG E. TR
# L A I BEERA SR R A ThRE, XHEN BB A fem TR AT EENE: IRF REHZ AR EA M, —H Master
BealkhE, ARSI A SIEXET0 Master,  PLORIEE I REEHML S AR, AIMTSEHL T &0 1: N &4 IRF RS
A S B P AR AR D RE T SRS A BC BLAS 2 480 B LA i A S B, ANTTSERL 1. N AP AT Sk
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FIrA L MR RE AT I L ORI . A, IRF SR BENS SR ) (VR 10 % B SCHRBE 0+ TR P o 1 PR JEE9™ KB fe AT K BE 2
T B R

TR AR E1EHI RS

H3C S5590-El RAIAHANL L HFF EAD (L NFEHD Thie, BLAJE G RG T LG LOmBIRTE . A 1185 5 4 22 A1 i 55 I 4 %
ONFEH S U5 AR A% ] S5 X 4 2 A A B — NI I AR R, IS A NI G 2 RS, B, BRI, (%
AR 28 B BB A BB AR AR B AR AT A AR SO AR P SRS B, BT T MR IR T 2 A U
LNV YA

H3C S5590-El R FIAZ b3 Fi4E 20 MAC HibEGIE. 802.1x YGIE. FFH K-S IP. MAC. VLAN. i LI P ARiR T R 50
AEFAGE, [N S #ES (VLAN. QoS ACL) IBIA T SCREBCA H3C A RI¥ iIMC RGN TELR A 7 HEAT SER (15 2,

Je B BS WA TL AR X 28 JEVEAT N .

H3C S5590-El RFIATHMLIRALIGTRA) ACL FEHZ 4, SCRPERA BRI GG DA o 0 ACL, JF HXRFRET VLAN [ ACL NR, #£
fa e P B R R R, 84 T ACL WRUEMIIR 2. 5340, H3C S5590-El 251148 Hb Lt bt 30 5 5 s i) B A2 B R BOR (URPFD, 5
R MBI — A O R — AN AR A, 2 R AR AR ORI A 75 A7 AR Mz B IscRE O 3 Hh i) R v ok 2 () ) e, BREG
WE T H RS, WURAAEE U B AR, X RERRATTA AT LA RORL A N 4% vk H 25 A PR B o

MACsec FE{H Nz

MACsec (Media Access Control Security, MAC “%4s) 5 LT & |EEE 802 J&3 M 45 (11535 2 43815 175 . MACsec il N 32

2z 21 MAC EEURE R FR S, GG P BdE e . Bl se B as & AR IR B S AR5

MACsec il % 5 802.1X YIFHEZEEL A A, TAEFE 802.1X YA FEMRThZ )5, TR A H CAAE R4 KL IR, FEEH MKA
(MACsec Key Agreement, MACsec #4R1ME)D B i A2 B 25 AT SIE R FH P BB 24T In s A s B A 4, B i 1 b 2

FRANE B A IR S R AINIE B4 B 2 RSl .

H3C S5590-El R AT HMLZETF2 K MACsec IS5 A, KA 256bit N5, #—S4Em T HIER 224, 1o S5590-E1 &%)

TR TR, B &4 81 MACsec EERREHy, T DLAYE 4 AEG ik L1324 256bit MACsec INa, {RI&EBHE 224 .

% E A MR

H3C S5590-El R AATHAL R 4 B4 SO BER 2 1 22 ] Se (R, SRR . SRR A SRR .

H3C S5590-El RFIACHNL, SCRFATHGHLAS . BN HEAYL, SCRE “1+17 BIEITAR, PRGN E AT S % 1h, 7T AR SE
BRI 0 7 T R G T A VR B LA R YRR L R TC B R e T B R B S R XGE S X, AT SR E RN R R AR K
e, AT DR HRIEE 094 B SR R AR, IR S s B T T m T S .

B T WA SEE DAL, %7 b ST R E B nT SRR, B LACP/STP/RSTP/MSTP/Smart Link/RRPP/ERPS/PVST i
IRRE PR 0, SC8F IRF2 R TESRN, 3087 1: N TR &N, SN HS, TRHFERANERES, MRS
AlEENE, ML EARE S ORI E AR AN RE IR R 2% RS S 1), ARAIE Y 55 R IE TR AR .
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SCRFIEATZ W boot, KIS Flash i v 776l boot Bt (RGE51 S, SLHUEAFZE boot TUR# A, EE4 Flash &7 il 3
BECHHLTCIE R B0
SCHFISSU CARHIBTESS T, OAM . GEAE. A ERMZES), Fe/0ili 2 1 IMEg Xt i mthRe . 58 B s (T RE R i 22

VXLAN %514

H3C S5590-El & %52 #4132 K VXLAN (Virtual Extensible LAN, &3 BRI F A,  VXLAN B bR B SR a7
UDP 1, Fffd FIMIFERIZ% 11 IP/MAC 1N outer-header $123% 5 fEMIEE IP P _EAL%, Fik H M5t BEil 22 45 S i ok BdE ik
¢ BRREERINL, e T MR BT EE Aot 2 (A1 R 3 R UM LIE RS W) 8, W] SZEF EVPN AR, SEELH sh e R E

Telemetry I {14k

H3C S5590-El RAIAZHAL I HF Telemetry R, Tl GRPC VUK A2 L e S5 B 5 5 (5 B Lk Bisger &, B84E1
EEN SEI BT b, ATSCBL A TR R, bR, RS TS, BT SR TRE, RS ORI T ARG

Netstream AJ#4L

NetStream &3 F MRS BHIGTHHAR, &7 —FH T % &5 H &R E RS EE 7, W& i i R EdE T
ST, I LRGN RE TR, 6B EEAERE, (HE8E—Prair b,

H3C S5590-El &R 758 #:H1 37 ¢ Netstream P25 i (5 B4t iR, ATSIlmE R AT A geil, FHE iR SE LR 71/ M) NetStream
fk.

MOD Za551%

MOD (Mirror On Drop, EWGIE) & Fh TR ISR B & A S R e rp R A ZRER . — B MOD iz 28 A
KAEFA, S AEE R AR 2R EFROCRE, I bR iR LS, DUEE B R 1 i sla A R A
ZOtE.

H3C S5590-El #FIZHHLSHF MOD ZEREGEOAR, A LU F4s il BEAE i Wl A i b, ke JR A SR Z B3, JF
FERAEZBRPERMREE, LR RES.

FEHY QoS FEHE

H3C S5590-El RFIA MM FE 3 HE L2 (Layer 2) ~L4 (Layer 4) ALidyEshft, IRMIETUH MAC Huht. B MAC dthhk. J5 1P H
Ik HAEIP bk, TCP/UDP 3 5 BMISERL, VLAN HIF 3. ROt 3G 0 5118 BE 530, T DAIRI I 2 -3 FURIBA #1347 B B
Y SP (Strict Priority). WFQ (Weighted Fair Queuing). SP+WFQ =Fi3, ¥ #: CAR (Committed Access Rate) Thfit. ¥
R NP AN T R 1 BEAR T4 E i 11 B AR AR SO AT A, R s 1 B 6 S B M i 11, DASEAT ) A I AT R
AR} H3C S5590-El RANAHALILHF sFlow ThE, KM% L RIEHEEREAT AR, 75T I8/ 7T I6 st i) 0 25 _E A i b M 428 DX 4% VA
F T 50 WA 2V R AT G v O3 A A A

PoE it

H3C S5590-El & 5AZHlF] 3+ PoE+ (802.3at) /PoE (802.3af) Ihfi, BAum O E nlAt 30W AL, AEHEH AP, 14L& %W
W% (PD) #EATEFEMEA, BeAh H3C S5590-EI RAIIEH Al GEFIRENF PoE FiARH, flif5 PoE A2 #upL Al LASZ #5:

Fast PoE: PoE ZZ#tl )5, SCHF 10S LAy PD BEa b, Joms S5 45 A8 H LS 3h 72 ik
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Perpetual PoE: ZZHeiLfili fl iy & #EAT AR I, PRAER A RIS R A Pl 4EH5 2 iR & 1N IE R BT

B EEN

H3C S5590-El RFIAZHML LR F & M EH 1, U0 Console M. w4 [, SZHF SNMPv1/v2/v3 (Simple Network Management
Protocol), TJ3Z#F Open View S5 I & & DL iMC B R B0 o SCRF CLL a4 4T TELNET, (FR&E B 7 (8, JF AR
SSH2.0 &y 2, (HA3E B s n 22 4.

H3C S5590-El RFIAEHeML 3 #F SPAN/RSPAN B8 F1 2 A BEAG M E%um 11, AT LAY P25t fE b AT 20 A AR AR 28 BRGE 4 3t A )i
AR WL ZL 45 B AR — H 748, ATLUAH 3R MR b ikaR, A P e A M Sy, 1R SRR .

FAHIREEINEE
H3C S5590-EI RFIZZ ALK Tk N BB TR HAR, SCRE 10KV k555 B T8 B8 7, RIS 7E FL B 45 16 AR R85 Hh At e AR K IR PR
A B AR
= an A AE
ik S$5590- $5590- $5590- S$5590- S$5590- S$5590-
28T8XC-El A8TAXC-EI 28S8XC-El A48S4XC-E 28P8XC-El 48P6XC-EI
TR 2.4Tbps/24Tbps
AR 462Mpps 432Mpps 462Mpps 432Mpps 462Mpps 462Mpps
ﬁ,ﬁg i;éﬁr: ,f; 440X 360 X 44 440X 400X 44
Hi <7kg
Console M =S
B LA 10/100/1000Base-T L [1: 14
USB [ 14
10/100/1000BASE PN
T EE R DL P 28 48 4~ - 28 4> 48 4
. (combo)
SFP (c:n:]t\)o) i 284 481 (c:rr:lk\)o) )
SFP+[1 81 44 8 A 44 81 6 1
iR 14 14 14 14 14 14
PoE ) 7 F PoE+(802.3at)/PoE(802.3af)
LS 11 B e AT SCRE 30W it
2 I 175k SFP+ 3 14R £
4 35 736 SFP+ 42 4R+
R~ 8 Uit 173 )k SFP+#: 4R
2 311 25GE SFP28 # 14+
4 %t I'1 25GE SFP28 #: 1H
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S5590-
28P8XC-El

S5590-
48P6XC-EI

8 Uity 1 25GE SFP28 #: iR

2 Ufi 1 40GE QSFP+#: 4R

2 311 T00GE QSFP28 # 1 #~
mini-iIMC ¥ JEAR
JEMARE 2 AR R

UIDE TS

CPANGENES

AC: #iEHJEJaHE: 100~240V AC: 50/60Hz

DC: HUEHEJEH: -48V~-60V DC

BHLR IR

i /& UL60950-1/EN60950-1/IEC60950-1/GB4943 FrifE

TAEEE IR

-59C~45°C

AR ISR X i S

(ARkEdED

5%~95%

<

E
|
=
>

SIS R BRI B M-LAG

i 1 RFE

Y FF IEEE802.3x ] (4X )
SRR ity 13 4 LU IR ]
SCHFEET PPS KR
THERET bps BIXREINH

Jumbo Frame

XHrmR NN 13312

MAC Hbhit2

TS S B MAC ik
YRR MAC it g
R B O MAC Hihik 2 S B kAN

VLAN

Y 802.1Q VLAN

Y Hf 4K VLAN
TREET UG O VLAN
FH QInQ. Rif QinQ
Y ## Guest VLAN

3245 STP. RSTP. MSTP. PVST
X FF MVRP

S Voice VLAN
XREHHE VLAN

THEET IP T VLAN
LREEET U VLAN
THEET MAC 1 VLAN
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FriE A
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2 FF STP/RSTP/MSTP/PVST 13X

X ¥ STP Root Protection

Y ¥ BPDU Protection

SCHF G.8032 LUK IMFA R Bl ERPS, Ve [8]<<50ms, AJ He A Hofh SCRFZ PRI
HFF SmartLink BEIFHAMAT SmartLink 25061, LT S FEEE 2R H AR

SCHF RRPP AR $h AT RRPP £ S5

SR AT . Root Protection. Loop Protection. Edge Port. BPDU Protection

DHCP

DHCPv4/v6 Client

DHCP Snooping. DHCPv6 Snooping
DHCPv4/v6 Relay

DHCPv4/v6 Server

DHCP Snooping option82/DHCP Relay option82

IRF2 U LSy |

i

a
[aay
N

SRR IRF2 44 RE 204

YRR AT, SRS,
SRR IR LAK R 1145 RO AT 3
FEAHIE B A PR HE B

A A %

IP % FH

S7ZFF IPVA/IPYG A

Y IPVvA/IPV6 XUk

Y #¥ RIPvIN2, RIPNg

% ¥ OSPFv1/iv2, OSPFv3

S7¥F BGP4, BGP4+ for IPv6

T IS-IS, 1S-IS V6

SCRPEEAN IR, SRS ER

Y ¥ VRRP/VRRPv3

Y HFF OSPF Z . MD5 INEELGIE. STUB/NSSA [X 13
SCHFH T COST BB . S REIX I ] 6 h it 36

IPv6

S IPvA/IPv6 AR P

X ¥ ND (Neighbor Discovery)

2 EF PMTU

X ¥F IPv6-Ping, IPv6-Tracert, IPv6-Telnet, IPv6-TFTP, IPv6-ICMP, IPv6-DNS, IPv6-FTP, IPv6-NTP
XFFAEE. AaEE

C¥F IPv4 over IPv6 B%iE

X ¥F 6to4 tunnel

X ¥ ISATAP tunnel

X ¥ GRE tunnel

H A

X ¥ IGMP Snooping v1/v2/v3, MLD Snooping v1/v2
¥ PIM Snooping

Y ¥ MLD Proxy

SRR VLAN

SCRFA S 5 11 P 25 4% 67 8k o340

SRR T D AR St
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SCRERTEE L%

Y HE IGMP v1/v2/v3, MLD v1/v2

Y ¥ Y # PIM-DM, PIM-SM, PIM-SSM
Y ¥ MSDP, MSDP for IPv6

Y ¥ MBGP, MBGP for Ipv6

A

SRR
SCHE NGO 3 414

SR R R 5 1%
X FF ERSPAN

ACL\QoS

XFFL2 (Layer2) ~L4 (Layer4) idjEIhfe, $EAtETUR MAC Hhtlk. H ) MAC Hblik. & IP(IPv4/IPv6)
Mtk H I IP(PV4/IPVE)HiLtE . TCP/UDP i 15 VLAN (i 725

RIS IAIBL (Time Range) ACL

SCRENTT IR HS 75 19 (R X I) ACL SRS

ity 1 SCRF 8 ANBAF

YHETF VLAN T & ACL

SCHRF St iy ISR S 13 2 A0 R 2% 1R S f e SR AT PR

SCHRFRSCE E 1]

FHEFR L 802.1p A1 DSCP 125 4% FE #ibric

#; CAR (Committed Access Rate) ILljfig

SCRF RGBSR B Bk, mT DRI B T CURMBA S 3E4T 6B, SCHF SP. WFQ. SP+WFQ =Fi

MPLS

S #¥ MPLS MCE
SZ#F MPLS L3VPN
SZHF MPLS L2VPN
SZHF MPLS SR

VxLAN

T HFFVXLAN —EX#

SCHE VXLAN i A8 e

SCRE VXLAN & 56, 434 2l Anycast %56

SCFF BGP EVPN

¥ OpenFlow+Netconf [) VxLAN &£ F R &G . H 31k i

ZAENE

SCREF P 43 G B 1 A AR

SCHF 802.1X AIIE/£EH 30 MAC kA diE
SZFr Portal AiIE

Y ## Guest VLAN

4% RADIUS AE

S HWTACACS +IATIF

Y HE SSH 2.0

SCHFu IR Y. ot %2 4x . Sticky MAC
XHE IP. MAC. 3. VLAN [HZEE48E
FEE EA PSP

SZFF MFF

SC¥F EAD
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it iR
SCHF SAVIL SAVA, fRFE IPve 3% 4
A 3 ¥ DHCP Snooping. DHCPv6 Snooping, i -3 9 DHCP ARk %% %%
Y HFFEIZA ARP 43l (Dynamic ARP Inspection, DAID, B 1k A A] A Brds Al ARP $E44HK 25
X FFBi DOS Hili
SCRERT ARP Bk
SCHEBT ICMP Bt
FFF CPU £
SCRE CPU B Gt
% %F BPDU guard, Root guard
SRR URPF(HLFE IR S AR IN), L4 1P Yttt BK B, 1977 Ve 2 AN B i
SCRE IP/Port/MAC A48 52 TRk
SCFF OSPF. RIPV2 LB SC K MDS5 # SCIAIE
Y PKI (Public Key Infrastructure, ASHEERI b
XRFARANT DR, AIESHTAN T A
SCRE XModem/FTP/TFTP Il 74k
THRAAITEO (CLD, Telnet, Console H#k4THCE
¥ netcool ME T &
X FF SNMPv1/v2/v3. RMON  (Remote Monitoring)
SCFFEE BFD For VRRP/IS-IS/BGP/RIP/OSPF/#iZs s th, &t/ IME AT 3ms
X R IMC B Re i B L
X#F Syslog, RGHE, &%, WMikMEEHmd
SCRENTP
SRR S EThRE, MUsE . S
¥ Ping. Tracert
SFFE VCT (Virtual Cable Test) Ha 45k il o) R
S Y %+ DLDP (Device Link Detection Protocol) 2[4 B 8 il 58
SCHF LLDP
SCHPREAT BFD, #5e/) 3ms Al 8] B
SCRF BFD for BGP/IS-IS/OSPF/#fs it %
SCRE Y1731
SCHF OAM
X HF Telemetry W Hi4L
SCRE NETCONF 9 458 B 0%
X FF Python A B 18 4
. ¥F Loopback-detection ¥ 114 [ 46 il
X FF NetStream IJfg, WERSHRFELL 1: 1
SCHF SFLOW
SR USB #EATSCMF EALAITR R SZHFF USB JT R
SRR INQA R X 248 JoT 273 #T
iINQA SRR BN S5 4R SChR I ARG 2 AR AR S St

SCRFM S B AB % R L BB EMN B U KRG
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¥ 1 E 3l Power down Zifig
STRE 3 F1 € I down ThEE (Schedule job)
FF EEE (802.3az) iAghniE

4 A Rz F

H3C S5590-El R F LK IMAZ AN TIRBASZHAL, TATREWSIRAL 24/48 A EERN TR, AHMT7URTE, AT BURH T fi [X A
KT IR BN, UL T8l b IR S5 S SR . 2 T UARR S 2R g 2 1 5 2

ELRERNA

TERH B b B[ X X H,  H3C S5590-E1 Z51 AR A HALATVE NI SR EACHNL, 324t T itk g R EAC# AN 10/25/40/100G
LATHRS -

S
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FEPIJZ NS, S5590-EI thA] A ELHER A& 1 7, HRl I EAT I SR B L ik 46
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E1-2 EEANENH

ik

ZEER

EHLIEM

H3C S5590-E1 251 KM A Hafl ik FL :
B HER =8E
S5590-28T8XC-E| LA AZ #e . 0-1
S5590-48T4XC-E| LI A MIAT Fedl 0-1
S5590-28S8XC-EIl LA 32 #a Al 0-1

SCREAC LB P b A R

USRI AT AL SR U AT $a P40 X, LI X
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. e FmER
W B =27 Epuy
S5590-48S4XC-EIl LA M 3Z #e bl 0-1
S5590-28P8XC-EIl LI 52 # L 0-1
S5590-48P6XC-EIl LA M 32 #e bl 0-1
ity I H XU 0/2 R ] 1] R A R
FEL YR XX 0/2 e P TC 7] 1) IR A
180W TJHfik A it R YR AR B 0-2 i&ENC S5590-E1 & %19E PoE zZ#:#l
180W W] 4k ELift YR AR B 0-2 &ML S5590-El %513k PoE A2kl
600W Wik POE A it FL Y bR 0-2 & it S5590-El £ 41 PoE 22 #hl
920W AJ#difk POE 22t HL R AR B 0-2 Efic S5590-El 41 PoE 22 #ehl
1600W TJ#fi{k PoE 32 it FL AR b 0-2 Efic S5590-El 41 PoE 22 #ehl

I RARSR RN
H3C S5590-El &% LA MAS Ly RS ERIE I -
I B ik H=SEE
2 )3k SFP+#: M £ 0-1
4 5 T3k SFPHZEMFE 0-1
8 3 [ 77k SFP+#: MR R 0-1
2 i 11 25GE SFP28 #: [k 0-1
4 ¥ 171 25GE SFP28 # ik 0-1
8 i 1 25GE SFP28 #: [k 0-1
2 i 1 40GE QSFP+#% IRk 0-1
2 31 100GE QSFP28 # R -F 0-1
mini-iMC 3" JE & 0-1
JEAARERY B 0-1
7 K A i 0-1
FEARBRIE N
H3C S5590-El & 51 LR M2 #e LS FF ) SFP TR At
TR e/ 2845 42 PR PR | BOL4IIg B R AL 5
SFP-GE-T - RJ-45 ML Lk 100m
SFP-GE-T-D - RJ-45 ML 100m
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 550m
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SRR/ B 44 R LK PO RRA | SO N AR B
50/125um Z A6 4F 500m
62.5/125um ZHGLF 275m
220m
SFP-GE-SX-MM850-D 850nm LC 50/125um Z a4t 550m
500m
62.5/125um ZRGLF 275m
220m
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125um BAELF 10km
50/125um £G4 550m
62.5/125um ZHGLF 550m
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125um BAELF 10km
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125um HRE LT 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310nm LC 9/125um HRE LT 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125um HRE LT 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125um A IELF 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125um HLE G 4F 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm LC 9/125um HLE G 4F 100km
SFP-GE-LX-SM1310-BIDI | FFZEEEM | TX: 1310nm | LC 9/125um HLEEEEF 10km
s EXPIA | RX: 1490 nm
SFP-GE-LX-SM1490-BIDI | 25 HIBIR | 1. 1490 nm
wHOTER | Ry, 1310 nm
SFP-GE-LH40-SM1310- WEERM [ TX: 1310nm | LC 9/125um HRHELF 40km
BIDI fe: XM | RX: 1550 nm
SFP-GE-LH40-SM1550- | 245 HIBIR | 1x. 1550 nm
BIDI i BOREERT | R, 1310 nm
SFP-GE-LH70-SM1490- WEEEM [ TX: 1490 nm | LC 9/125um BB 4F 70km
BIDI fe: XM | RX: 1550 nm
SFP-GE-LH70-SM1550- | 2SI | 1x; 1550 nm
BIDI H BT | Ry 1490 nm
SFP-STACK-Kit - - SFP 245 1.5m

H3C S5590-El Z 71 LUK A ML S FE 1) SFP B IE JeAbidh:

DI SN sk | BOERERAT B Bk A
SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC 50/125um ZHELT 2km
62.5/125um Z BOLLT
SFP-FE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125um HRHLLT 15km
SFP-FE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125um HRHELT 15km
SFP-FE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125um HAE LR 40km
SFP-FE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125um HAE LR 80km
SFP-FE-LX-SM1310-BIDI | HEERE | TX:1310nm LC 9/125um FRE LT 15km
M#Z: X | RX:1550nm
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SFP-FE-LX-SM1550-BIDI WAL S TX:1550nm

I RX:1310nm
JkHE A

H3C S5590-El F 71 LK P AS #e WL S RE 1) SFP+ T3 IR Jeibidh

A BB 44 TR LK BEOERRRA | SO e K AR B
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm LC 50/125um Z a4t 300m
82m
66m
62.5/125um ZHGLF 33m
26m
SFP-XG-SX-MM850-D 850nm LC 50/125um ZAEHLF 300m
82m
66m
62.5/125um ZRGLF 33m
26m
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm LC 9/125um HRE LT 10km
SFP-XG-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125um HRE LT 10km
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125um HRE LT 40km
SFP-XG-LH40-SM1550-D 1550nm LC 9/125um HRE LT 40km
SFP-XG-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125um HRE LT 80km
SFP-XG-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125um HIE LT 80km
SFP-XG-LX-SM1270- FEVERM | TX: 1270nm | LC 9/125um HIE LT 10km
BIDI K& EPIA | RX: 1330nm
SFP-XG-LX-SM1330- SRR 7). 1330nm
BIDI A | Ry, 1270nm
SFP-XG-LH40-SM1270- | o e py. o | TX: 12700m | LC 9/125um HIE LT 40km

BIDI RX: 1330nm

S XA
SFP-XG-LH40-SM1330 B TX: 1330nm LC 9/125um HfH G 4F 40km
BIDI ‘ :
et RX: 1270nm
XG- _ _ . PR - &
SFP-XG-LH80-SM1490 o ) TX: 1490 nm | LC 9/125um BG4 80km

BIDI RX: 1550 nm

X A S
SFP-XG-LH80-SM1550- b o T Rk X S TX: 1550 nm LC 9/125um HELF 80km
BIDI F RX: 1490 nm
LSWM1STK - - SFP+HLZE 0.65m
LSWM2STK 1.2m
LSWM3STK 3m
SFP-XG-D-AOC-7M - - SFP+)t4% 7m
SFP-XG-D-AOC-10M 10m
SFP-XG-D-AOC-20M 20m
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H3C S5590-El 51| LA MAZ # Al 25G SFP28 $3 I A HRL 1 I -

SRR/ R 44 FR LRRIY RS P PR Y P2 LRSS B XA
SFP-25G-SR-MM850 850 nm LC 50/125ym Z B4 70m
100m
SFP-25G-LR-SM1310 1310nm LC 9/125pm AR LA 10km
SFP-25G-D-CAB-1M - - SFP28 £:4% im
SFP-25G-D-CAB-3M 3m
SFP-25G-D-CAB-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-3M 3m
SFP-25G-D-AOC-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-7M 7m
SFP-25G-D-AOC-10M 10m
SFP-25G-D-AOC-20M 20m

H3C S5590-El 71 LUK PIASHe#l 40G SFP+E2 IR HLE I :

FeARER/ B 8 42 R HLE K TR MR EAREC 3w B K ARHEE
it
QSFP-40G-SR4-MM850 850nm MPO 50/125pm £ HRE4T 100m
150m
QSFP-40G-CSR4-MM850 850nm MPO 50/125pm £ fEE4T 300m
400m
QSFP-40G-LR4-PSM1310 1310nm MPO 9/125pm AR IEA 10km
QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 850nm LC 50/125pym Z B4 100m
150m
QSFP-40G-BIDI-WDM850 WP STHECH LC 50/125pm £ AR IG4T 240m
e 850nm 350m
e 880nm
e 910nm
e 940nm
QSFP-40G-LR4-WDM1300 B STHECH LC 9/125pm FARIEAT 10km
e 1271nm
e 1291nm
e 1311nm
e 1331nm
QSFP-40G-LR4L-WDM1300 B STHECH LC 9/125pm FARIEAT 2km
e 1271nm
e 1291nm
e 1311nm
e 1331nm
LSWM1QSTKO - - 40G QSFP+H %5 im
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it
LSWM1QSTK1 3m
LSWM1QSTK2 5m
LSWM1QSTK3 - - 40G QSFP+ to 4x10G | 1m
LSWM1QSTK4 SFP+HL4i 3m
LSWM1QSTK5 5m
QSFP-40G-D-AOC-3M - - QSFP+)t4k 3m
QSFP-40G-D-AOC-7M 7m
QSFP-40G-D-AOC-10M 10m
QSFP-40G-D-AOC-20M 20m
H3C S5590-EI 41 LLRM A2 #e4l 100G QSFP28 £ MLk .
L 25 4 HL K P MR EAREE S PR B IS IN L
(nm) Er et (MHz*km) i e
QSFP-100G-SR4-MM850 850 MPO (PC i | 50/125 pm MMF 2000 MHz*km 70m
M, 12 &) 4700 MHz*km 100m
QSFP-100G-SWDM4-MM850 WE-STRER LC 50/125um Z AL 2000 75m
e 850
e 880
. 910 4700 100m
e 940
QSFP-100G-PSM4-SM1310 1295~1325 MPO (APC ¥ | 9/125pm SMF - 0.5km
i, 12 %)
QSFP-100G-LR4-WDM1300 B SERER LC 9/125 pm - 10km
e 1295 SMF
e 1300
e 1304
e 1309
QSFP-100G-LR4L-WDM1300 VU 4% ImIE LC 9/125ym SMF - 2km
o« 1271
e 1291
e 1311
e 1331
QSFP-100G-D-CAB-1M - - 100G QSFP28 14§ - im
QSFP-100G-D-CAB-3M 3m
QSFP-100G-D-CAB-5M 5m
QSFP-100G-D-AOC-7M - - 100G QSFP28 Jt4f - 7m
QSFP-100G -D-AOC-10M - - - 10m
QSFP-100G -D-AOC-20M - - - 20m
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-1M | - - 100G  QSFP28 to | - im
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-3M | - - 4x25G SFP28 Hi4j - 3m
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(nm) EnEit] (MHz*km) HEE B
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-5M - - - 5m
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